Приложение 3

О предоставлении Ивановой
Ирине Ивановне в собственность
бесплатно земельного участка, находящегося
в государственной собственности,
расположенного по адресу: Брянская область,
г Брянск, со Рассвет, уч 123

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, в соответствии с пунктом 2.7 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», принятым Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 29.04.2015 № 168 «О принятии Положения об управлении и распоряжении земельными участками на территории г. Брянска», и заявления Ивановой И.И.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить Ивановой Ирине Ивановне в собственность бесплатно земельный участок (далее - Участок) из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 32:28:0010401:123, с разрешенным использованием: для ведения садоводства, площадью 585 (пятьсот восемьдесят пять) кв. м, расположенный по адресу: Брянская область,         г Брянск,  со Рассвет, уч 123.
2. Управлению имущественных и земельных отношений Брянской городской администрации (Гуленкова В.М.) в установленном действующим законодательством порядке направить заявление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области о государственной регистрации прав   на земельный участок.
3. Ивановой Ирине Ивановне :
3.1. Не препятствовать, в случае необходимости, прокладке новых и эксплуатации существующих инженерных сетей на Участке.
3.2. Использовать Участок строго по назначению, с соблюдением Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «город Брянск», санитарных норм и требований по   экологии и природопользованию.
4. В случае неисполнения требований, установленных в пункте 3, настоящее постановление считать утратившим силу.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху.

Глава  администрации        		          		              А.Н. Макаров

Коваленко Г.В.
64 51 60

Начальник Управления имущественных
и земельных отношений Брянской
городской администрации 						В.М. Гуленкова

Начальник отдела делопроизводства 			          	В.А. Галухина

Руководитель аппарата Брянской
городской администрации 						Г.А. Шаповалов

Приложение 4

О предоставлении ________________
 в собственность
бесплатно земельного участка, находящегося
в государственной собственности,
расположенного по адресу: _________________

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, в соответствии с пунктом 2.7 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», принятым Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 29.04.2015 № 168 «О принятии Положения об управлении и распоряжении земельными участками на территории г. Брянска», и заявления ________________

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить _______________ в собственность бесплатно земельный участок (далее - Участок) из земель населенных пунктов, с кадастровым номером ____________________, с разрешенным использованием: для ________________, площадью _________________ кв. м, расположенный по адресу: _________________.
2. Управлению имущественных и земельных отношений Брянской городской администрации (Гуленкова В.М.) в установленном действующим законодательством порядке направить заявление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области о государственной регистрации прав   на земельный участок.
3. _______________ :
3.1. Не препятствовать, в случае необходимости, прокладке новых и эксплуатации существующих инженерных сетей на Участке.
3.2. Использовать Участок строго по назначению, с соблюдением Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «город Брянск», санитарных норм и требований по   экологии и природопользованию.
4. В случае неисполнения требований, установленных в пункте 3, настоящее постановление считать утратившим силу.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху.

Глава  администрации        		          		              А.Н. Макаров

_______________.
____________

Начальник Управления имущественных
и земельных отношений Брянской
городской администрации 						В.М. Гуленкова

Начальник отдела делопроизводства 			          	В.А. Галухина

Руководитель аппарата Брянской
городской администрации 						Г.А. Шаповалов